平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当社グループの第2四半期累計期間の売上高は、連結、単体ともほぼ予定通りで推移すると伴に、利益面では、製造原
価の低減や継続的な経費の削減等を実施した結果、前回予想を上回ることとなりました。通期の業績予想につきしては、
経営環境の先行きが依然として不透明であることから、現時点での修正の予定はありません。修正の必要が生じた場合に
は、速やかに開示いたします。
（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 急激な円高の進行や消費低迷の長期化等により、通期の業績は依然不透明な状況にあることや、現時点では財務内容
の改善に努めることが、今後の安定的かつ継続的な配当には必要不可欠であることから、誠に遺憾ではありますが、第2
四半期末（中間）及び期末配当金につきましては、無配とさせていただくことといたしました。

以 上

平成22年10月26日
各 位

上場会社名 サカイオーベックス株式会社
代表者 代表取締役社長 松木伸太郎
（コード番号 3408）
問合せ先責任者 総務部長 塚本博己
（TEL 0776-36-5800）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向を踏まえ、22年5月14日に公表しました平成23年3月期の第2四半期累計期間の業
績予想及び配当予想を、下記の通り修正いたしますので、お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 170 170 150 2.32
今回発表予想(B) 9,450 240 310 220 3.41
増減額(B-A) 450 70 140 70
増減率(%) 5.0 41.2 82.4 46.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,783 61 71 154 2.39

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,200 120 180 150 2.32
今回発表予想(B) 7,390 140 280 220 3.41
増減額(B-A) 190 20 100 70
増減率(%) 2.6 16.7 55.6 46.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,097 71 202 250 3.89

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（22年5月14日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00